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Kepada

Yth. Para Mahasiswa angkatan TA 2013
Fakultas Teknologi Industri

di tempat

Assalamu’alaikum wr. wb.
Pimpinan Fakultas Teknologi Industri mengundang Saudara untuk hadir dalam
pertemuan yang Insya Allah akan di selenggarakan pada :

Hari, tanggal : Sabtu, 29 September 2018

Waktu : 13.00 wib
Tempat : R. Auditorium Utama 1t3, UAD Kampus III
Acara - Kesepakatan Penyelesaian Studi

Untuk keperluan pengecekan nilai dengan masing-masing program studi
diharapkan mahasiswa membawa printout transkrip nilai yang pernah diperoleh
dari portal mahasiswa.

Konfirmasi ketidakhadiran pada pertemuan tersebut 1 minggu sebelumnya
melalui WA/sms ke nomor Hp 081294985010.

Atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.
Wassalamu’alaikum Wr. Wb.

SM%({ST M.T., Ph.D.
NIY 60010313

Tembusan Yth. :

Rektor

Para Wakil Rektor

Wakil Dekan FTI

Kaprodi di lingkungan FTI
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DAFTAR MAHASISWA ANGKATAN 2013
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

DIUNDANG 29 SEPTEMBER 2018

PRODI T. INFORMATIKA

1300018001 FAUZAN ADHIMA
1300018006 HENDRA NUGRAHA
1300018007 RENDA DYAH PASHA
1300018008 ALTRI SHAHRONI
1300018009 WAHYU SAPUTRO
1300018015 HARBIYANA UYUN MARUF
1300018016 GRANDIS ABADIA NUR SAYYID
1300018017 AGUNG TRi NUGROHO -
1300018019 AGIL FISTRA YUDHASENA
1300018021 RIDHA AMMI LESTARI
1300018025 YUDHA SATRIAWAN
1300018027 FANDY RESTU KUMALA
1300018028 GALIH WIDODO
1300018029 MOH. ADRI ALFI SIDQI
1300018030 SUHARDI

1300018032 JAKA PRATAMA
1300018033 HARMONO

1300018034 ADIB AL MUCHTAR
1300018036 AGUS SETIONO

1300018039 MUHAMMAD RAFIQ NURUDDIN
1300018041 ADI SAPUTRA

1300018045 WAHYU ARIANTO
1300018046 WAHYU ARITRISNAWAN
1300018048 AHMAD YUSUF BAKRI
1300018060 HANIF FAUZAN SEDYARSA
1300018064 AGUS IRAWAN

1300018067 INDRI ISTWIARI
1300018069 ARIE SWANDY AZHARI PORA
1300018071 LINDA SUKMANINGRUM
1300018081 AGUNG NOPA SAMUDRA
1300018086 CANTYA DHANURENDRA
1300018090 SHAUFI YULIANI PUTRI
1300018096 ANTON PAMUNGKAS
1300018102 MUHAMAD IRSANG
1300018105 ACHMAD KHOIRUL ANAM
1300018110 NAUFAL ARIQ SURYAWAN
1300018117 SATRIO PAMBAYUN
1300018120 DIAS PRATIWI PUTRI
1300018124 VINDY ARISTA YULIAN|
1300018128 CAHYO DWI YULIANTO
1300018136 SRI RAHAYU RAHMATIKA
1300018137 EGA PUTRA BUANA
1300018145 AGUS DW! PUTRA
1300018149 FARAJULLAH

1300018151 GAFFAR EKWIN RAMADHAN
1300018154 SAHDATUL UMI RAHMADANI
1300018155 TAUFIK NUR HIDAYAT
1300018156 DIAN KURNIAWAN
1300018157 HAKIM FAUZI

1300018159 AISYIYAH INTAN KUSUMA PERTIWI
1300018161 FAJAR RENDRA PRASETYA
1302018129 PEGGY ANANTA SETIAWAN
1302018134 AWANG GINANJAR PRATAMA
1302018164 HENDRAWAN WIBISANA
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PRODI T. INDUSTRI

1300019004
1300019008
1300019009
1300019018
1300019024
1300019026
1300019030
1300019034
1300019037
1300019040
1300019041
1300019042
1300019044
1300019054
1300019057

ADAM ABDUL MALIK

TRIYO WALUYO

ARIF OKTORA

RAMADITYA ADI NUGRAHA

AHYA MAHMUD

WAHYU RIDHO JATMIKO HARIYOTO
RIANTRA JAYA

ILHAM AHMAD SAFEI

MUCHAMAD FADLY

DIKA TRl NOFIAN

DIMAS TRI WIBOWO

ANDRIAN ADI GUNAWAN

CHOIRUL KARIM DWIKY FERNANDA
AHMAD JAUHARI

MUHAMMAD FAUZAN AWANI

PRODI. TEKNIK KIMIA

1300020006
1300020011
1300020016
1300020017
1300020018
1300020021
1300020029
1300020032
1300020036
1300020048
1300020059
1311020044

SYAHRON! ARl KURNIAWAN
ROBY TRI1 LAKSONO
DEA ZULAFRI ATMAJA
RYAN ANDROMEDA
AZRI ALFIN NUKUS
MIFTAHUL IZZAT
KHUSNA AMALIA

OGI JAYANTO
ANGGIT KURNIAWAN
REYNALDO PANGESTU
FAJAR RAMADHAN
NANANG SETYA

PRODI. TEKNIK ELEKTRO

1300022004
1300022008
1300022015
1300022021
1300022024
1300022028
1300022029
1300022033
1300022034
1300022035
1300022037
1300022038
1300022046
1300022053
1300022055
1300022058
1311022041
1311022042
1314022057
1315022060

YUDA INDRA PRANATA

DONI PURWANTO

WAHYU HARI TRIATMOJO

BIMO LANGGENG RILO PAMBUDI
HARIST FADHLI

AHLINA JANANISHABRINA

SHIHA BUDIN

RIO WIDODO

RUD! YUSUF FERNANDES

YASSER SIDHIQ PERMANA
MUHAIMIN GUSRIN

DIMAS MURTIA ATMOJO

HERRY SETYO NUGROHO
ICHSANULHAQ IZATUL WAFA
YUDA AGUNG RAMADHAN SYAH
GALIH PRAMUJA INNGAM FANANI
OKIK SURIKNO

HELMI NASIR

AREEPEN SENGSALONG

YUHDA ARUFIYANTO

, Dekan




